2022年５月 16日

各 位

上場会社名  東京日産コンピュータシステム株式会社

代表者  代表取締役社長    吉丸 弘二朗

  （コード：３３１６）

問合せ先責任者

常 務 取 締 役    佐藤 浩之

 （ T E L  0 3 - 3 2 8 0 - 2 7 1 1）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022年５月 16 日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、正式には 2022年６月 16日開催予定の当社第 34回定時株主総会及び同総会終了後に開催される取締

役会の決議を経て決定される予定です。

記

１．役員の異動

（６月 16日付）

氏 名 新役職名 現役職名

三浦
み う ら

 吾
ご

朗
ろう

常務取締役

ソリューション事業本部長

取締役

ソリューション事業本部長

２．役員の退任

（６月 16日付）

氏 名 現役職名

赤木
あ か ぎ

 正人
ま さ と

取締役

経営管理本部付部長

（退任の理由）

任期満了によるものであります。

以 上